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Ergebnisliste Jugendländerpokal in Main-Taunus

Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über Par

Name Heimatclub DGV-StvDGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   BADEN WÜRTTEMBERG +31

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +10

Woodfox, Joshua Heddesheim 2,6 3

Heinrich, Constantin St.Leon-Rot 0,9 +3 76 +3,8 +4

Wolters, Stephan Bad Bellingen 1,7 2

Einhaus, Sean Navin St.Leon-Rot +1,5 +5 78 +5,8 +6

Stehle, Fabian Sigmaringen 2,0 2

Mäder, Sven Freudenstadt +0,9 +5 (82) (+9,8) (+10)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     154 +  9,6 + 10

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +21

Krämer, Max Haghof, L&GC 2,3 3 76 +3,8 +4

Mäder, Sven Freudenstadt +0,9 +1 76 +3,8 +4

Einhaus, Sean Navin St.Leon-Rot +1,5 +1 76 +3,8 +4

Woodfox, Joshua Heddesheim 2,6 3 76 +3,8 +4

Heinrich, Constantin St.Leon-Rot 0,9 1 77 +4,8 +5

Stehle, Fabian Sigmaringen 2,0 2 (80) (+7,8) (+8)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     381 + 20,0 + 21

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     535 + 29,6 + 31

Rang 2   -   BAYERN +40

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +5

Donhauser, Quirin Hohenpähl 5,2 6

Jäger, Stephan Eichenried 1,5 +2 70 -2,2 -2

Gersztein, David München 1,2 2

Mayer, Maximilian Am Reichswald 1,6 +2 79 +6,8 +7

Elwi, Fabian Dinkelsbühl 5,5 6

Zuber, Gabriela Am Reichswald 2,1 +1 (80) (+7,6) (+8)
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Name Heimatclub DGV-StvDGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     149 +  4,6 +  5

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +35

Zuber, Gabriela Am Reichswald 2,1 3 76 +3,4 +4

Gersztein, David München 1,2 2 77 +4,8 +5

Jäger, Stephan Eichenried 1,5 2 78 +5,8 +6

Lex, Marco Klingenburg 3,7 4 81 +8,8 +9

Mayer, Maximilian Am Reichswald 1,6 2 83 +10,8 +11

Donhauser, Quirin Hohenpähl 5,2 6 (86) (+13,8) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     395 + 33,6 + 35

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     544 + 38,2 + 40

Rang 3   -   NORDRHEIN-WESTFALEN +42

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +9

Gurek, Tobias Hubbelrath 4,0 5

Löhr, Fabian Bergisch Land 1,7 +2 75 +2,8 +3

Rössler, Nicola Düren 3,4 4

Kieffer, Maximilian Hubbelrath 2,7 +1 78 +5,6 +6

Masson, Caroline Hubbelrath 0,5 1

Knappe, Alexander Paderborn +0,1 +4 (81) (+8,6) (+9)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     153 +  8,4 +  9

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +33

Gurek, Tobias Hubbelrath 4,0 5 74 +1,8 +2

Knappe, Alexander Paderborn +0,1 0 77 +4,8 +5

Kieffer, Maximilian Hubbelrath 2,7 3 77 +4,8 +5

Masson, Caroline Hubbelrath 0,5 1 82 +9,4 +10

Rössler, Nicola Düren 3,4 4 83 +10,4 +11

Löhr, Fabian Bergisch Land 1,7 2 (85) (+12,8) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     393 + 31,2 + 33
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Name Heimatclub DGV-StvDGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     546 + 39,6 + 42

Rang 4   -   BERLIN-BRANDENBURG +44

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +10

von Karstedt, Fabian Berlin-Wannsee 7,8 9

Görwitz, Christopher Berlin-Wannsee 4,7 2 72 -0,2 0

Loeper, Lisa Berlin-Wannsee 7,6 9

Katzy, Lara Berlin-Wannsee 4,3 1 82 +9,4 +10

Prokscha-Koeppen, Marcel Stolper Heide 5,2 6

Fischer, Max Berlin-Wannsee 4,4 1 (84) (+11,8) (+12)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     154 +  9,2 + 10

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +34

von Karstedt, Fabian Berlin-Wannsee 7,8 9 73 +0,8 +1

Katzy, Lara Berlin-Wannsee 4,3 5 78 +5,4 +6

Görwitz, Christopher Berlin-Wannsee 4,7 5 79 +6,8 +7

Prokscha-Koeppen, Marcel Stolper Heide 5,2 6 80 +7,8 +8

Fischer, Max Berlin-Wannsee 4,4 5 84 +11,8 +12

Loeper, Lisa Berlin-Wannsee 7,6 9 (85) (+12,4) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     394 + 32,6 + 34

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     548 + 41,8 + 44

Rang 5   -   NIEDERSACHSEN-BREMEN +45

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +14

Gras, Sebastian Osnabrück 0,7 1

Hucke, Ansgar Hannover 0,6 +3 78 +5,8 +6

Ueberschaar, Julian Oldenburg 3,8 4

Richter, Robert-Sebastian Langenhagen, GC 3,1 0 80 +7,8 +8

Gerards, Christoph GCK Sittensen 4,5 5

Didszun, Julian Osnabrück 4,1 1 (84) (+11,8) (+12)
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Name Heimatclub DGV-StvDGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     158 + 13,6 + 14

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +31

Gras, Sebastian Osnabrück 0,7 1 72 -0,2 0

Richter, Robert-Sebastian Langenhagen, GC 3,1 4 76 +3,8 +4

Hucke, Ansgar Hannover 0,6 1 77 +4,8 +5

Gerards, Christoph GCK Sittensen 4,5 5 80 +7,8 +8

Didszun, Julian Osnabrück 4,1 5 86 +13,8 +14

Ueberschaar, Julian Oldenburg 3,8 4 (86) (+13,8) (+14)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     391 + 30,0 + 31

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     549 + 43,6 + 45

Rang 6   -   RHEINLAND-PFALZ/SAARLAND +53

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +16

Becker-Tschida, Marie Homburg/Saar 5,6 7

Schellen, Martin Kyllburg 4,4 1 76 +3,6 +4

Tikiz, Tayfun Bad Ems 6,0 7

Dinkel, Lucas Barbarossa 4,2 1 84 +11,8 +12

Kirstein, Anton Rheinhessen 7,0 8

Albath, Tiffany Westerwald 5,2 2 (85) (+12,6) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     160 + 15,4 + 16

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +37

Kirstein, Anton Rheinhessen 7,0 8 78 +5,8 +6

Dinkel, Lucas Barbarossa 4,2 5 79 +6,8 +7

Greiner, Christian Nahetal 6,1 7 80 +7,8 +8

Tikiz, Tayfun Bad Ems 6,0 7 80 +7,8 +8

Becker-Tschida, Marie Homburg/Saar 5,6 7 80 +7,4 +8

Schellen, Martin Kyllburg 4,4 5 (85) (+12,8) (+13)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     397 + 35,6 + 37
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Name Heimatclub DGV-StvDGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     557 + 51,0 + 53

Rang 7   -   HESSEN +61

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +24

Röhrig, Maximilian Braunfels 3,9 5

Junker, Marius Neuhof 1,0 +3 80 +7,8 +8

Meyer, Helge Neuhof 4,1 5

Gebhardt, Benedict Neuhof 2,8 +1 88 +15,8 +16

Bräunig, Christian Main-Taunus 6,6 8

Bell, Jan-Luca Frankfurt 4,3 1 (92) (+19,8) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     168 + 23,6 + 24

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +37

Junker, Marius Neuhof 1,0 1 76 +3,8 +4

Bell, Jan-Luca Frankfurt 4,3 5 78 +5,8 +6

Röhrig, Maximilian Braunfels 3,9 5 79 +6,8 +7

Meyer, Helge Neuhof 4,1 5 82 +9,8 +10

Bräunig, Christian Main-Taunus 6,6 8 82 +9,8 +10

Gebhardt, Benedict Neuhof 2,8 3 (83) (+10,8) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     397 + 36,0 + 37

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     565 + 59,6 + 61

Rang 8   -   SCHLESWIG-HOLSTEIN +66

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +23

Thatford, Thomas Michael Lübeck 5,0 6

Hüsgen, Jasper Altenhof 5,3 2 83 +10,8 +11

Lorenzen, Tina Dithmarschen 3,0 4

Ackerhans, Moritz Altenhof 2,5 +1 84 +11,6 +12

Neuendorf, Jan-Philip Lohersand 5,5 6

Brüger, Jan-Hendrik Lohersand 5,2 2 (86) (+13,8) (+14)
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Name Heimatclub DGV-StvDGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     167 + 22,4 + 23

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +43

Thatford, Thomas Michael Lübeck 5,0 6 77 +4,8 +5

Brüger, Jan-Hendrik Lohersand 5,2 6 80 +7,8 +8

Neuendorf, Jan-Philip Lohersand 5,5 6 82 +9,8 +10

Ackerhans, Moritz Altenhof 2,5 3 82 +9,8 +10

Hüsgen, Jasper Altenhof 5,3 6 82 +9,8 +10

Lorenzen, Tina Dithmarschen 3,0 4 (83) (+10,4) (+11)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     403 + 42,0 + 43

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     570 + 64,4 + 66

Rang 9   -   HAMBURG +77

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +26

Weiner, Alexander An der Pinnau 8,1 9

Stempfle, Laura Alexandra HH-Holm 4,3 1 81 +8,6 +9

Birch, Martin Gut Immenbeck 6,7 8

Staben, Benedikt HH-Hittfeld 3,2 0 89 +16,8 +17

Richter, Sebastian Buchholz-Nordheide 6,4 7

Westermann, Moritz An der Pinnau 6,3 3 (91) (+18,8) (+19)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     170 + 25,4 + 26

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +51

Staben, Benedikt HH-Hittfeld 3,2 4 80 +7,8 +8

Stempfle, Laura Alexandra HH-Holm 4,3 5 80 +7,4 +8

Sergelius, Pontus HH-Ahrensburg 8,0 9 82 +9,8 +10

Weiner, Alexander An der Pinnau 8,1 9 82 +9,8 +10

Wiggins, Gregory Gut Waldhof 7,8 9 87 +14,8 +15

Birch, Martin Gut Immenbeck 6,7 8 (92) (+19,8) (+20)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     411 + 49,6 + 51
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Name Heimatclub DGV-StvDGV-Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     581 + 75,0 + 77

Rang 10   -   SACHSEN UND THÜRINGEN +87

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 1(Vierer)   -   Gewertet : (2 von 3) +25

Schrader, Robert GC Erfurt 8,9 10

Decker, Sebastian Dresden Ullersdorf 8,3 5 82 +9,8 +10

Poppe, Xenia-Isabel Leipzig-Machern 9,4 11

Stockinger, Lukas Markkleeberg 3,9 1 87 +14,6 +15

Loye, Franziska Chemnitz 10,8 12

Köhler, Andreas Markkleeberg 8,8 6 (98) (+25,6) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     169 + 24,4 + 25

Jugendländerpokal in Main-Taunus 2005 Runde 2(Einzel)   -   Gewertet : (5 von 6) +62

Stockinger, Lukas Markkleeberg 3,9 5 82 +9,8 +10

Schrader, Robert GC Erfurt 8,9 10 82 +9,8 +10

Poppe, Xenia-Isabel Leipzig-Machern 9,4 11 82 +9,4 +10

Podavka, Chris Elbflorenz 8,7 10 85 +12,8 +13

Decker, Sebastian Dresden Ullersdorf 8,3 9 91 +18,8 +19

Schneider, Felix Thüringer Golfclub 10,3 12 (98) (+25,8) (+26)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     422 + 60,6 + 62

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     591 + 85,0 + 87
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